Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2016.

                        № 90.1/16-п
п. Щеглово
О закреплении территорий
МО «Щегловское сельское поселение» за
старостами сельских населённых пунктов

На основании ст. 130 Конституции Российской Федерации, ст. 3, 33 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации областного закона от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предлагаемый план закрепления территорий за старостами МО «Щегловское сельское поселение» (Приложение №1).

2. Вопросы местного значения непосредственного обеспечения жизнедеятельности населения в населенных пунктах, осуществляются органом местного значения - администрацией МО «Щегловское сельское поселение».
3. Постановление №108 от 19.03.2015г. считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                             Д.В. Лебедев
муниципального образования

«Щегловское сельское поселение»
Приложение №1
 к постановлению администрации
 от  30.09.2016 №90.1/16-п
План
закрепления территорий за старостами

МО «Щегловское сельское поселение»

	№ п/п
	Населенный пункт
	Количество старост:

	Количество жителей

	1
	д. Каменка
	1
	112 чел.

	2
	д. Плинтовка
	1
	293 чел.

	3
	п.ст. Кирпичный Завод
	1
	190 чел.

	4
	п. Щеглово
	2
	3 400 чел.

	5
	д. Минулово
	1
	109 чел.

	6
	д. Малая Романовка
	1
	76 чел.

Рассылка: 1-прокуратура,

                  1-дело,

                  6-членам комиссии.